
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 89 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

(ХЛ № 89) 

вул. Дерев’янка, 14-А, м. Харків, 61103, тел. 0(57) 725-85-22,  

E-mail: sch89@kharkivosvita.net.ua, sc89dzr@ukr.net, Web: http://www.lyceum89.edu.kh.ua/ 

Код ЄДРПОУ 24334036 

 
 

Н А К А З  
  

31.08.2023 р.            м. Харків                                                                  № 132-о 

 

Про затвердження рішень  

педагогічної ради 31.08.2023 року 

 

Згідно з Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України в сфері освіти», відповідно до 

Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти 

«Нова українська школа» на період до 2029 року (схвалена розпорядженням Кабінету 

Міністрів України від 14.12.2016 № 988-р), Санітарного регламенту для ЗЗСО, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 25.09.2020 №2205, на 

виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 28.03.2022 №274 «Про деякі 

питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах 

воєнного стану в Україні» та від 15.05.2023 № 563 «Про затвердження методичних  

рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в закладах загальної середньої освіти 

в умовах воєнного стану в Україні», відповідно до листів Міністерства освіти і науки 

України від 17.05.2023 № 1/6990-23 «Про  підготовку закладів  освіти до нового  

навчального  року  та проходження  осінньо-зимового періоду 2023/24 року», від 

16.08.2023 № 1/12186-23 «Про організацію 2023/2024 навчального року», з метою 

організованого початку 2023/2024 навчального року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

31. Схвалити наступні форми здобуття загальної середньої освіти в Харківському 

ліцеї № 89 у 2023/2024 н.р.: 

31.1. Інституційна форма здобуття загальної середньої освіти: 

- очна (денна) (1-11 класи); 

- дистанційна (5-11 класи). 

31.2. Індивідуальна форма здобуття загальної середньої освіти: 

- екстернат; 

- сімейна (домашня); 

- педагогічний патронаж. 

 

Директор Харківського ліцею № 89                                                Світлана КІРИЧЕНКО 

 

mailto:sc89dzr@ukr.net

